



BAŞBAKAN YARDIMCISI MEHMET ŞİMŞEK'TEN ODATV'YE AÇIKLAMA Konu: F.K.'nin iddiaları

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek'ten Odatv'ye açıklama

11 Ekim Çarşamba 2017 17:28



Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, Odatv'de yayımlanan "Bu ifade AKP'yi de devleti de sallar" başlıklı haberle ilgili açıklamada bulundu.

Başbakan Yardımcısı **Mehmet Şimşek**, Odatv'de yayımlanan "**Bu ifade AKP'yi de devleti de sallar**" başlıklı haberle ilgili açıklamada bulundu.

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, noter aracılığıyla gönderdiği açıklamada, Ankara Haber Müdürümüz Müyesser Yıldız imzalı haberdeki, "**F.K.**" isimli itirafçının ifadelerine dikkat çekti.

"**Bu ifade AKP'yi de devleti de sallar**" başlıklı haberde, **Maliye Bakanlığı**'na FETÖ operasyonlarında 60 dolayında çalışanın gözetimine alındığı, bunlar hakkında tek tek iddianame düzenlendiği belirtilmişti.

Haberde şu satırlar yer almıştı:

"İşte bu iddianamelerin birisinde bırakın Maliye Bakanlığı'nı, doğrudan AKP'yi, devleti ve ekonomi dünyasını sarsacak öyle bir '**itirafçı**' ifadesine yer verildi ki, '**Türkiye AKP'li belediyeleri değil, bu iddiaları konuşacak**' dense yeridir. Çünkü iddialar yenilir yutulur, isimler de inanılır gibi değil... Çünkü alenen bir eski Cumhurbaşkanı'nın, AKP'li bir milletvekilinin, daha önemlisi halen görevde olan iki bakanın ve de onlarca bürokratin '**FETÖ'cü**' olduğu öne sürülüyor..."

İTİRAFÇIDAN MEHMET ŞİMŞEK İDDİALARI

F.K. isimli itirafçının, APS ile İstanbul'dan Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na dilekçe gönderdiği belirtilen haberde, F.K'nin iddiaları şöyle yer bulmuştu:

“Uluslararası güçlerin FETÖ'cü propaganda ile T.C.'nin en saygın ve önemli bakanlığı olan Maliye'ye bakan yapılan Mehmet Şimşek, FETÖ'nün çok önemli adamlarından biridir. İmamlık düzeyinde kıymet ve kıdemi vardır. İngiltere ile FETÖ örgütü arasındaki en önemli bağlantılardan biridir. Ayrıca FETÖ'nün Kürt cenahına yönelik araçlarından biridir. Kürdistan'da önemli vazifelere hazırlanmıştır.”

“ÖRGÜTÜN GERÇEK NİYETİNİN ORTAYA ÇIKMAYA BAŞLAMASINDAN SONRA...”

Başbakan Yardımcısı Mehmet Şimşek, itirafçının iddialarına karşı çıkararak avukatı Sedat Saruhan aracılığıyla Odatv'ye gönderdiği yazılı açıklamada şunları ifade etti:

“Sözde itirafnamesindeki iddialardan bahsedilerek hiçbir delil olmadığı halde, müvekkilim, -yazının sonunda doğru mudur, itiraf mıdır bilinmez? dence de- ‘İmamlık düzeyinde kıymet ve kıdemi olan bakan’ alt başlığı ile fethullahçı terör örgütü üyesi gibi sunulmuştur. Eğer gerçek ise F.K. isimli şahıs ‘itirafçı’ değil ‘iftiracıdır’. Yazıda iddia edildiği gibi müvekkilimin geçmişte ve halen FETÖ ile ve FETÖ ile bağlantılı hiçbir kurum ya da kuruluşla bağlantısı ve ilişkisi olmamıştır. Müvekkilim, devlet içine sızmış, devlete el koymaya kalkabilecek kadar cüretkar olmuş bu örgütün gerçek niyetinin ortaya çıkmaya başlamasından sonra, Maliye Bakanlığı sırasında ve halen, en sıkı ve samimi mücadeleyi yapmış ve yapmakta olan siyasetçilerden birisidir.”

Açıklamada ayrıca, itirafçı F.K. hakkında suç duyurusunda bulunacağı belirtildi.

Odatv.com



mehmet şimşek

AKP

fetö

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

